



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000124026783

开票日期：2023年11月16日

购买方信息	名称：深圳市昊楚科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300MA5EE47E5K	销售方信息	名称：四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MA6948G87E																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>带芯片</td><td>支</td><td>3</td><td>422.4513274336283</td><td>1267.35</td><td>13%</td><td>164.76</td></tr><tr><td>*纸制品*皮纹纸</td><td>100张/包</td><td>包</td><td>60</td><td>34.8141592920354</td><td>2088.85</td><td>13%</td><td>271.55</td></tr><tr><td>*纸制品*皮纹纸</td><td>100张/包</td><td>包</td><td>30</td><td>66.6637168141593</td><td>1999.91</td><td>13%</td><td>259.99</td></tr><tr><td>*模具*冷裱膜</td><td></td><td>卷</td><td>10</td><td>214.8053097345133</td><td>2148.05</td><td>13%</td><td>279.25</td></tr><tr><td>*纸制品*合成纸</td><td>光面</td><td>卷</td><td>10</td><td>309.4513274336283</td><td>3094.51</td><td>13%</td><td>402.29</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>B5</td><td>包</td><td>40</td><td>29.8761061946903</td><td>1195.04</td><td>13%</td><td>155.36</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>40</td><td>32.9203539823009</td><td>1316.81</td><td>13%</td><td>171.19</td></tr><tr><td>*日用杂品*热熔胶</td><td>25KG/包</td><td>包</td><td>1</td><td>1530.6194690265488</td><td>1530.62</td><td>13%</td><td>198.98</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>40</td><td>172.6371681415929</td><td>6905.49</td><td>13%</td><td>897.71</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>100张/包</td><td>包</td><td>20</td><td>24.6902654867257</td><td>493.81</td><td>13%</td><td>64.19</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥22040.44</td><td></td><td>¥2865.27</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗ 贰万肆仟玖佰零伍圆柒角壹分</td><td colspan="4">(小写) ¥24905.71</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室； 银行账号：4402298019100604153；</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	3	422.4513274336283	1267.35	13%	164.76	*纸制品*皮纹纸	100张/包	包	60	34.8141592920354	2088.85	13%	271.55	*纸制品*皮纹纸	100张/包	包	30	66.6637168141593	1999.91	13%	259.99	*模具*冷裱膜		卷	10	214.8053097345133	2148.05	13%	279.25	*纸制品*合成纸	光面	卷	10	309.4513274336283	3094.51	13%	402.29	*纸制品*打印纸	B5	包	40	29.8761061946903	1195.04	13%	155.36	*纸制品*打印纸	A4	包	40	32.9203539823009	1316.81	13%	171.19	*日用杂品*热熔胶	25KG/包	包	1	1530.6194690265488	1530.62	13%	198.98	*纸制品*复印纸	A4	箱	40	172.6371681415929	6905.49	13%	897.71	*纸制品*打印纸	100张/包	包	20	24.6902654867257	493.81	13%	64.19	合 计					¥22040.44		¥2865.27	价税合计（大写）		⊗ 贰万肆仟玖佰零伍圆柒角壹分		(小写) ¥24905.71				备注	销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室； 银行账号：4402298019100604153；						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	3	422.4513274336283	1267.35	13%	164.76																																																																																																												
*纸制品*皮纹纸	100张/包	包	60	34.8141592920354	2088.85	13%	271.55																																																																																																												
*纸制品*皮纹纸	100张/包	包	30	66.6637168141593	1999.91	13%	259.99																																																																																																												
*模具*冷裱膜		卷	10	214.8053097345133	2148.05	13%	279.25																																																																																																												
*纸制品*合成纸	光面	卷	10	309.4513274336283	3094.51	13%	402.29																																																																																																												
*纸制品*打印纸	B5	包	40	29.8761061946903	1195.04	13%	155.36																																																																																																												
*纸制品*打印纸	A4	包	40	32.9203539823009	1316.81	13%	171.19																																																																																																												
*日用杂品*热熔胶	25KG/包	包	1	1530.6194690265488	1530.62	13%	198.98																																																																																																												
*纸制品*复印纸	A4	箱	40	172.6371681415929	6905.49	13%	897.71																																																																																																												
*纸制品*打印纸	100张/包	包	20	24.6902654867257	493.81	13%	64.19																																																																																																												
合 计					¥22040.44		¥2865.27																																																																																																												
价税合计（大写）		⊗ 贰万肆仟玖佰零伍圆柒角壹分		(小写) ¥24905.71																																																																																																															
备注	销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室； 银行账号：4402298019100604153；																																																																																																																		

开票人：赖彭蒙古